商务部、海关总署公告2006年第87号－－天然砂出口公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E3_c80_313164.htm 商务部、海关总署公

告（2006年第87号） 根据《中华人民共和国对外贸易法》和

《中华人民共和国货物进出口管理条例》，现就天然砂出口

有关问题公告如下： 一、从2007年3月1日起恢复禁止天然砂

出口管理措施（HS编码：2505100000、2505900000）。 二、

对台港澳地区出口将另行规定，规定出台前按照本公告第一

条执行。 特此公告。 附件：禁止出口货物目录（第四批）商

务 部海关总署二OO六年十二月十四日 附件： 禁止出口货物

目录（第四批）┌─────┬────────┬───

─────────┬────────────┐│序 号

│商品编码 │商品名称 │备 注 │├─────┼────

────┼────────────┼────────

────┤│ 1 │2505100000 │硅砂及石英砂 │2505编码项

下商品统称各种│├─────┼────────┼──

──────────┤天然砂，不论是否着色，但││ 2

│2505900000 │其他天然砂 │含金属砂除外 │└─────

┴────────┴────────────┴───

─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com